
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice na 
lata 2021-2027 (z perspektywą do roku 2030) oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Działając na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/332/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 marca 2023 r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 2021-2027 (z perspektywą do 
roku 2030) oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 16 marca 2023 r. poz. 1993), Harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 2021-2027 (z perspektywą do roku 2030) stanowiący Załącznik 
Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z niniejszym Załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 lipca 2024 r.

Poz. 3955



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Werbkowice 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

Załącznik Nr 2  

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 2021-2027 
(z perspektywą do roku 2030) 

Termin Wyszczególnienie 
I kwartał 2023 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania strategii 
II - III kwartał 2023 Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy, przygotowanej na 
potrzeby strategii, wypracowanie założeń programowych, 
funkcjonalno-przestrzennych i wdrożeniowych Strategii 
Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 2021-2027 (z 
perspektywą do roku 2030), 

IV kwartał 2023 - III kwartał 2024 Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Werbkowice na lata 2021-2027 (z perspektywą do roku 
2030), zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z 
wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

III kwartał 2024 Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 2021-2027 (z 
perspektywą do roku 2030) z mieszkańcami i gminami 
sąsiednimi - nie krócej niż 35 dni od dnia ogłoszenia, 
przygotowanie  sprawozdania z przebiegu i wyników 
konsultacji oraz jego publikacja. 

IV kwartał 2024 Przeprowadzenie procedury oceny oddziaływania projektu 
Strategii na środowisko (w tym przygotowanie wniosku do 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie, 
Lubelskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego w Lublinie i Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego  Wody Polskie RZGW w Lublinie o odstąpienie od 
obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii). 

IV kwartał 2024 - I kwartał 2025 Opracowanie ostatecznej wersji Strategii (z uwzględnieniem 
wyników oceny oddziaływania Strategii na środowisko) i 
przesłanie dokumentu do Zarządu Województwa 
Lubelskiego w celu wydania opinii. 

I -II kwartał 2025 Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Werbkowice na lata 
2021-2027 (z perspektywą do roku 2030) przez Radę Gminy 
Werbkowice w drodze uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3955


		2024-07-30T11:19:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




